Ente: ANZOLA D'OSSOLA Collocazione geografica: Nord Fascia abitanti: fino a 5000

Anno gestione: 2023
Piano tariffario: TARI 2023

Riepilogo Simulazione Tariffe Utenze Domestiche

Riepilogo Famiglie

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti
Superfici domestiche accessorie

Totali

Riepilogo Tariffe

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti

Superfici domestiche accessorie

Nuclei Fam.
n

91

92

36

39

10

12

0

280

Quota Fissa
Euro/ m2
0,6866
0,8011
0,8828
0,9482
1,0136
1,0627

0,0000

Superficie
tot.

Quote

abitazioni Famiglia

m2
9.397,79
10.362,42
4.873,00
5.561,00
1.805,00
2.649,00
0,00
34.648,21 1

Quota Fissa
Media

Euro/ Utenza
70,9111
90,2298

119,5000
135,2063
182,9571
234,5820

0,0000

%
32,50 %
32,86 %
12,86 %
13,93 %

3,57 %
4,29 %
0,00 %
00,00 %

Quota Variabile

Superficie
media
abitazioni

m2
103,27
112,64
135,36
142,59
180,50
220,75
0,00
123,74

per Famiglia

Euro/ Utenza

36,5958
85,3901
109,7873
134,1844
176,8795
207,3760

0,0000

Coeff. parte
fissa

Ka
0,84
0,98
1,08
1,16
1,24
1,30

0,00

Quota Variabile

per Persona

Euro/ Persona

36,5958
42,6951
36,5958
33,5461
35,3759
34,5627

0,0000

Coeff. parte
variab.

Kb
0,60
1,40
1,80
2,20
2,90
3,40

0,00

Tariffa Media
Euro/ Utenza
107,5068
175,6199
229,2873
269,3908
359,8366
441,9579

0,0000



